Приложение № 1

к Порядку предоставления и расходования субсидий    
на реализацию мероприятий по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах,  не подлежащих включению в региональную программу капитального ремонта, расположенных на территории муниципального образования поселок Ханымей, в 2017 году

Приложение 

к договору подряда 

от ______________________ № ___________

ГРАФИК
производства работ

	№ п/п
	Наименование работ
	Единица измерения
	Объём работ
	Числен-ность рабочих в смену
	Продолжительность работ по видам
	Выполненные объемы работ по дням месяца (%)

	
	
	
	
	
	начало (ДД.ММ.ГГГГ)
	Длительность (дни)
	окончание (ДД.ММ.ГГГГ)
	месяц

	
	
	
	
	
	
	
	
	1 – 10
	11 – 20
	21 – 30(31)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Приложение № 2

к Порядку предоставления и расходования субсидий    
на реализацию мероприятий по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах,  не подлежащих включению в региональную программу капитального ремонта, расположенных на территории муниципального образования поселок Ханымей, в 2017 году
Утверждаю:













Руководитель уполномоченного органа



























_________________ ______________________














(подпись)

ФИО













                                                   "_____" ___________________20___  г.
ЗАЯВКА
на предоставление субсидии из бюджета муниципального образования поселок Ханымей
_______________________________________________________
(наименование получателя)
ИНН ___________________ КПП _________________________
на __________________
(период)
	№ п/п
	Наименование направления расходования субсидии (адрес МКД)
	Потребность в субсидии, руб.
	согласованная сумма 
субсидии, руб.
(заполняется уполномоченным органом)

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	                                                                                        ИТОГО
	
	


Руководитель (получатель субсидии)


_____________________

__________________________











(подпись) 


      (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер получателя субсидий



_____________________

__________________________







                                                    (подпись) 


        (расшифровка подписи)

МП

Дата отправления "____" ___________________ 201__ года

_____________________________________________________________

Заполняется Администрацией муниципального образования поселок Ханымей

Дата получения "____" ____________________ 201__ года

Размер субсидии подтверждаю:

Специалист уполномоченного органа, ответственный за реализацию мероприятия:

__________________________________ 
_________________________
__________________
"____" ___________ 20___ г.



(должность)


           (подпись)



(расшифровка подписи)

принят к оплате отделом бухгалтерского учета и отчетности  уполномоченного органа"____" ___________ 20___ г.

__________________________________ 
_________________________
____________________________



(должность)


           (подпись)



(расшифровка подписи)
















Приложение 3


           к Порядку предоставления и расходования 
                                  субсидий на реализацию мероприятий по        
                                  капитальному ремонту общего имущества в 
                                  многоквартирных домах,  не подлежащих 
                                  включению в региональную программу                                    
                                  капитального ремонта, расположенных на        
                                  территории муниципального образования поселок  
                                  Ханымей, в 2017 году
	О Т Ч Е Т
	
	
	

	 о расходовании субсидий по перечню мероприятий
	
	
	

	по капитальному ремонту капитального ремонта многоквартирных домов 
	
	
	

	муниципального образования поселок Ханымей в 2017 году
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИНН ______________________                          КПП _________________ 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№  п/п
	Наименование объекта
	Элементы конструкций
	Наименование работ
	единица измерения
	Физический объем
	Стоимость капитального ремонта, всего, (руб.)
	Отчетный месяц
	С начала года
	

	
	
	
	
	
	
	
	Данные Получателя субсидий
	Профинансировано
	Данные Получателя субсидий
	Профинансировано
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	
	
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	

	
	
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	

	
	
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	

	ИТОГО 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Руководить организации
	 
	
	_____________________
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	
	
	
	
	
	
	


